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 Gündem
16 ilde 140 gözaltı

Terör örgütü El Kaide’ye Türkiye çapında eş zamanlı operasyon düzenlendi. 

Başta İstanbul olmak üzere 16 ilde 140 kişi gözaltına alındı. El Kaide operasyonunda,
İstanbul’da örgütün Türkiye sorumlusu M.P., İstanbul sorumlusu Hakan Karakaya ve
askeri kanat sorumlusu Şaban Ali Yarpazoğlu’nun da aralarında bulunduğu 25 kişiyi
gözaltına aldı. 29 adrese düzenlenen baskınlarda, Rus ve MKE yapımı el bombaları,
Takarov’larında aralarında bulunduğu tabancalar, av tüfekleri ele geçti. İstanbul’daki
operasyonda öğretmen, imam ve yazar bulunduğu belirtildi. 

Silahlı eğitim

Örgüt üyelerinin Arnavutköy’deki piknik alanları ve Düzce’deki yaylalarda çadır kurarak
silahlı eğitim aldığı belirlendi. Eğitimini tamamlayan örgüt üyeleri Pakistan üzerinden
Afganistan’a gönderildi. Örgüt üyeleri bu ülkedeki Taliban saflarına katılarak NATO
güçlerine saldırılar düzenledi. Hasan Karakaya ve Yarpazoğlu’nun Louai Sakka’yla yakın
arkadaş oldukları ve cezaevine ziyarete gittikleri saptandı. 
Karakaya ve Yarpazoğlu’nun 15-20 Kasım saldırılarını gerçekleştirdikten sonra kaçtığı Irak’ta ABD güçlerince öldürülen Habib
Aktaş’la da hayatta olduğu dönemde arkadaş oldakları tespit edildi. 

Diğer illerde

Düzenlenen operasyonlarda Adana’da yakalanan 20 kişiden 16’sı tutuklandı. Ankara’da 5 Kocaeli’de 20, Mersin’de 15,
Bursa’da 10, Elazığ’da 8, Muş’ta 6, Malatya 6, Şanlıurfa’da 6 Gaziantep’te 5, Samsun’da 4, İzmir’de 4, ve Erzurum’da 1 kişi
gözaltına alındı. Van’da Yüzüncü Yıl Üniversitesi Yerleşkesi’nde eğitim gören öğrencilere ve internet üzerinden tanıştığı
kişilere, El Kaide’nin propagandasını yapan YYÜ öğretim görevlisi M.E.Y’nin de aralarında bulunduğu toplam 5 kişi gözaltına
alındı.

Eylem hazırlığı

Yakalanan örgüt üyelerinin İstanbul, İzmir ve Ankara’da ABD, İngiliz ve İsrail hedeflerine eylem hazırlığı yaptıkları belirlendi.
Saldırılacak hedeflerle ilgili fotoğraf ve kroki çalışması yaptıkları tespit edildi. Üst düzey bir emniyet yetkilisi, “Örgütün silahlı
eylem kanadı ve üst düzey sorumluları yakalandı. Büyük eylemlere hazırlanıylorlardı” dedi. Diğer illerde yakalanan El Kaide
üyelerinin bu illerde savcılığa çıkartılacakları belirtildi.
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